
 
 

AVISO ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL nº 

08/2023. 

  O Município de Sulina, torna público aos interessados, a RETIFICAÇÃO do 

edital de licitação relativo ao procedimento licitatório PREGÃO PRESENCIAL nº 

08/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 

PINTURA INTERNA, EXTERNA E DE ESQUADRIAS, COM FORNECIMENTO DE MÃO 

DE OBRA DE SERVIÇO E TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS, PARA 

REVITALIZAÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL 25 DE JULHO, COM A ÁREA TOTAL DE 

3.951,84 M² DE PINTURA, incluindo os anexos de ART  de elaboração e fiscalização 

da obra, Cronograma físico financeiro, Memorial descritivo da obra, Planilha 

orçamentária e os projetos do prédio da Prefeitura Municipal de Sulina, que estarão 

disponibilizados no sítio eletrônico: http://www.sulina.pr.gov.br/licitacoes/ - Licitações 

em aberto – Pregão Presencial – Edital 008/2023 (Visualizar) – Anexos. 

As modificações do referido edital, estão disponíveis no site do Município 

(http://www.sulina.pr.gov.br/). Os demais itens permanecem como no edital, sendo 

marcada a nova data para o dia 04/04/2023, às 09:00 horas, alterando-se a data 

máxima para protocolo de envelopes contendo a documentação de habilitação e a 

proposta de preço dos interessados para o dia 04/04/2023, às 08:30 horas 

 

Sulina, 20 de março de 2023.  

 

 

 

 

PAULO HORN 

Prefeito Municipal. 

http://www.sulina.pr.gov.br/licitacoes/

